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Clt Cognoms i nom Licencia Any Categoria Club JU5 NG10 CAMI CT05 TA7 VI5 SB6 VK6 Punts

1 LLUCH CANO Joan LJ14042009 2009 U14 M C.P.A. 100 (1) 100 (1) (80) (2) 100 (1) - 100 (1) (100) (1) (100) (1) 400

2 PEREIRO Thomas PT19052008 2008 U14 M No Limits Club 80 (2) 80 (2) 100 (1) - - - - - 260
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Clt Cognoms i nom Licencia Any Categoria Club JU10 NG10 CACL CT15 TA7 SB6 VK6 Punts

1 ISAL GARCIA Adriã IA18052006 2006 U16 M No Limits Club (60) (3) 100 (1) 100 (1) 100 (1) (80) (2) 100 (1) 100 (1) 500

2 CELADES VILA Xavier CX5042006 2006 U16 M No Limits Club 100 (1) - 80 (2) - 100 (1) 80 (2) 80 (2) 440

3 VENTURA CORNELLA Marc VM7012006 2006 U16 M No Limits Club 80 (2) 80 (2) - - - - - 160

4 MARTÍNEZ Salvador MS7022006 2006 U16 M No Limits Club - 60 (3) - - - - - 60

4 QUEVEDO CABALLÉ Josep QJ12112007 2007 U16 M Club Atlètic Torelló - - 60 (3) - - - - 60
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1 CASANOVAS REINA Marc CM7112004 2004 U18 M No Limits Club (80) (2) (80) (2) (80) (2) 100 (1) - 100 (1) (80) (2) 100 (1) 100 (1) 100 (1) 500

1 PALMITJAVILA Max PM2122005 2005 U18 M No Limits Club 100 (1) 100 (1) 100 (1) - 100 (1) - 100 (1) - - - 500

3 NAUDI RUBIO Miquel NM2072005 2005 U18 M C.P.A. 60 (3) - 60 (3) - - - 60 (3) - - 80 (2) 260

4 BARBADO CARPI Alex BA20052005 2005 U18 M CPA - - 45 (5) - 80 (2) - - 80 (2) - - 205

5 FLORENCIO PUJOL Marc FM1102004 2004 U18 M CLUB ESP. L'ARENY / ESCOLA ATL - - - 80 (2) - - - - - - 80

6 MASSON Drice MD26102005 2005 U18 M Alticim - 60 (3) - - - - - - - - 60

6 LÓPEZ VILAJOSANA Adrià LA26092005 2005 U18 M ESCOLA DE TRAIL LAIA DIEZ - - - 60 (3) - - - - - - 60

6 THOMAS Simon TS12012004 2004 U18 M ALTICIMEFONTROMEU - - - - - - - - - 60 (3) 60

9 VIZMANOS ALEGRE Gerardo VG6062005 2005 U18 M ECOA - - 50 (4) - - - - - - - 50

9 ESQUERDA AMÉZCUA Martí EM25022004 2004 U18 M KAMESKIDS - - - 50 (4) - - - - - - 50

11 ALABART FERRÉ Blai AB14032004 2004 U18 M ASSOCIACIÓ ESPORTIVA  COTA 705 - - - 45 (5) - - - - - - 45
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Clt Cognoms i nom Licencia Any Categoria Club JU21 NG20 CAEX SA18 CT70 CT50 CT40 TA21 VI9 SB12 AT17 VK10 Punts

1 ROGÉ David RD14112003 2003 S-U20 M E.C.P.C.G.R. 100,0 (1) - 100,0 (1) - - - - - 80,0 (2) 100,0 (1) - - 380,0

2 VILALTA GUITART POL VP3102002 2002 S-U20 M - - - - - - - - - - 100,3 (1) - 100,3

3 OLM ROUPPERT Oriol OO28122003 2003 S-U20 M SEC - - - - - - - - 100,2 (1) - - - 100,2

4 LARREA ARANGUREN Ibai LI17102002 2002 S-U20 M EUSKAL SELEKZIOA - - - 100,0 (1) - - - - - - - - 100,0

5 MIRABET ARDERIU Pep MP19072003 2003 S-U20 M YETIS COLLSEROLA TRAIL TEAM - - - 80,0 (2) - - - - - - - - 80,0

6 CALERO MAÑAS Erik CE31052002 2002 S-U20 M CENTRE EXCURSIONISTA DEL PENED- - - 60,0 (3) - - - - - - - - 60,0

7 CABALLERIA GÓMEZ Ramon CR26032002 2002 S-U20 M GECA - - - 50,0 (4) - - - - - - - - 50,0

8 BELLA PIÑOL Roger BR7112002 2002 S-U20 M TEAM GOZALBO - - - 45,0 (5) - - - - - - - - 45,0

9 PEREIRA MOTA Lucas PL29032002 2002 S-U20 M - - - 40,0 (6) - - - - - - - - 40,0

10 CAETANO Victor CV14012003 2003 S-U20 M - - - 36,0 (7) - - - - - - - - 36,0
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1 FERNANDEZ DOBARRO CarlosFC16061981 1981 S-O40 M AAA - 50 (4) 32 (8) - (7) (24) - - - - - 60 (3) - 80 (2) 160 (2) 45 (5) 427

2 GASA BIRBE Marc GM290619981998 SENIOR M CAPS 80 (2) 60 (3) - - - - - - - - - - 100 (1) 100 (4) - 340

3 CASAL MIR Oscar CO100719791979 S-O40 M SEC - 80 (2) 60 (3) - 24 (11) - - - - - - - - 160 (2) - 324

4 SOLDEVILA BUSQUETS ArnauSA26121998 1998 SENIOR M NO LÍMIT - 100 (1) 80 (2) - 29 (9) - - - - - 100 (1) - - - - 309

5 LAZARO CORDERO Martí LM4031991 1991 SENIOR M COS 360 Montanyà 100 (1) - - - 100 (1) - - - - 80 (2) - - - - - 280

5 MOLINA Nicolás MN100520002000 SENIOR M LA SPORTIVA - - - - 80 (2) - - - - - - - - 200 (1) - 280

7 PEREZ CRUZ Alvaro PA10121992 1992 SENIOR M ZENIT 60 (3) 45 (5) - - - - - 100 (1) - - - 36 (7) - - - 241

8 CHERTA BALLESTER Ricardo CR19111997 1997 SENIOR M TEAM DYNAFIT - - 100 (1) - - - - - - 100 (1) - - - - - 200

8 MARGARIT SOLÉ JAN MJ19111997 1997 SENIOR M - - - - - - - - - - - - - 200 (1) - 200

10 BARTUMEU Adrià BA3051999 1999 SENIOR M PCGR - - 40 (6) - - - - - - - - 100 (1) - - 50 (4) 190

11 SOLE TOLDRA Eusebi SE14021964 1964 S-O50 M F.A.M. 24 (11) - - - - - 80 (2) - - - 26 (10) - 45 (5) - - 175

12 ROGÉ David RD14112003 2003 S-U20 M E.C.P.C.G.R. 50 (4) - 26 (10) - - - - - - - - 40 (6) 50 (4) - - 166

13 VILLARINO RODRÍGUEZ AlejandroVA5051997 1997 SENIOR M MERRELL - - - 60 (3) - 100 (1) - - - - - - - - - 160

14 GUARDIA BLANCO Josep MariaGJ9031972 1972 S-O50 M CE Sanloria 11 (20) (8) (23) - - - - 40 (6) - - - - 24 (11) 29 (9) 28 (17) 14 (17) 146

15 ROGÉ Gerard RG30032001 2001 SENIOR M ANDONA 45 (5) - 29 (9) - - - - - - - - 50 (4) - - - 124

16 RALLO TOLÓS Franc RF8101991 1991 SENIOR M +QUE KMS - 26 (10) - - - - - - - - 20 (13) - - 48 (11) 29 (9) 123

17 ROTA MUNDO RAUL RR4061981 1981 S-O40 M - - - - - - - - - - - - - 120 (3) - 120

18 PORQUERAS Genis PG3091998 1998 SENIOR M ESCOLA ATLETISME MONTROIG- - - - 22 (12) - - - - - 80 (2) - - - - 102

19 DÁVILA Samuel DS16101991 1991 SENIOR M TEAM SCARPA - - - 100 (1) - - - - - - - - - - - 100

19 LLAMAS BOZA Xavi LX15061972 1972 S-O50 M - - - - - - 100 (1) - - - - - - - - 100

19 MANOLE Ionel Cristian MI2281988 1988 SENIOR M - - - - - - - - 100 (1) - - - - - - 100

19 BACARDIT TUDELA NIL BN29041992 1992 SENIOR M - - - - - - - - - - - - - 100 (4) - 100

19 DUMAS Louis DL3062000 2000 SENIOR M ALTICIMEFONTROMEU - - - - - - - - - - - - - - 100 (1) 100

24 VIVANCO FRASSETTI Nicolás VN26061998 1998 SENIOR M NO LIMITS - - - - - - - - - - - 32 (8) 60 (3) - - 92

25 OLIVER SABÉ NIL ON29061996 1996 SENIOR M - - - - - - - - - - - - - 90 (5) - 90

25 NAVARRETE JIMENEZ ADRIA NA11062001 2001 SENIOR M - - - - - - - - - - - - - 90 (5) - 90

27 TISSIER RUIZ Jordi TJ2021985 1985 SENIOR M CE Sanloria 32 (8) 29 (9) 8 (23) 20 (13) - - - - - - - - - - - 89

28 CALVÓ VIGARA Julen CJ13091995 1995 SENIOR M TEAM GOZALBO - - - 80 (2) - - - - - - - - - - - 80

28 MANTERO MARTINEZ Carlos MC300919891989 SENIOR M - - - - - 80 (2) - - - - - - - - - 80
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28 CORBERA RUBIO Miquel CM161119991999 SENIOR M - - - - - - - 80 (2) - - - - - - - 80

28 CLEMENTE Cristofer CC151019851985 SENIOR M - - - - - - - - 80 (2) - - - - - - 80

28 PRADES MONFORT David PD30101992 1992 SENIOR M ALTRES - - - - - - - - - - - 80 (2) - - - 80

28 CASES DE MATIAS ARNAU CA8122000 2000 SENIOR M - - - - - - - - - - - - - 80 (6) - 80

28 BOLET ARAGONÈS Jordi BJ4101993 1993 SENIOR M ALTRES - - - - - - - - - - - - - - 80 (2) 80

35 FERRER RIERA Josep FJ29061980 1980 S-O40 M Club EXTA Mad Team 22 (12) - 20 (13) - - - - - - - - - - - 36 (7) 78

36 CABANES FRANCO Rossend CR3041969 1969 S-O50 M C.E.SANLORIA - 16 (15) 3 (28) - - - - - - - - - - 28 (17) 22 (12) 69

37 ROVIRAS Llorenç RL18071967 1967 S-O50 M CPA - - - - - - - - - - - 26 (10) 26 (10) - 15 (16) 67

38 TORRENTS AVELLÀ JORDI TJ27071995 1995 SENIOR M - - - - - - - - - - - - - 64 (8) - 64

38 MORERA CASAS ROBERT MR9071994 1994 SENIOR M - - - - - - - - - - - - - 64 (8) - 64

40 BURGOS GÓMEZ Noel BN7111996 1996 SENIOR M EMEM - - - - 60 (3) - - - - - - - - - - 60

40 MARSINYACH DOMINGUEZ JaumeMJ23061993 1993 SENIOR M - - - - - 60 (3) - - - - - - - - - 60

40 PÓRTULAS BOIX Jordi PJ22091978 1978 S-O40 M - - - - - - 60 (3) - - - - - - - - 60

40 GIL ABADIA Xavier GX1071964 1964 S-O50 M - - - - - - - 60 (3) - - - - - - - 60

40 CAMUS Sylvain CS12111982 1982 S-O40 M - - - - - - - - 60 (3) - - - - - - 60

40 MATHOU Paul MP8021993 1993 SENIOR M - - - - - - - - - 60 (3) - - - - - 60

40 OLM ROUPPERT Oriol OO281220032003 S-U20 M SEC - - - - - - - - - - - 60 (3) - - - 60

40 MOURET Lucas ML17052000 2000 SENIOR M ALTICIMEFONTROMEU - - - - - - - - - - - - - - 60 (3) 60

48 SALERNO Eduardo SE22011981 1981 S-O40 M CE Sanloria 18 (14) - - - - - - - - - - - 40 (6) - - 58

48 TORRES VIDAL AITOR TA20111990 1990 SENIOR M - - - - - - - - - - - - - 58 (9) - 58

50 DEL MORAL ANDORRÀ Ivan DI17051982 1982 S-O40 M - - - - - - 32 (8) - - - - - - 20 (21) - 52

50 RIO CRESPO NOEL RN18091992 1992 SENIOR M - - - - - - - - - - - - - 52 (10) - 52

52 MOREIRA Marco MM200719851985 SENIOR M C.E. SANLORIA - 32 (8) 18 (14) - - - - - - - - - - - - 50

52 ADRAN GURI Robert AR9101981 1981 S-O40 M Soldeu Esquí Club - 40 (6) 10 (21) - - - - - - - - - - - - 50

52 ALÍS SANCHEZ Jordi AJ6101994 1994 SENIOR M MERRELL - - 50 (4) - - - - - - - - - - - - 50

52 PINSACH RUBIROLA Marc PM150419891989 SENIOR M MERRELL TEAM - - - 50 (4) - - - - - - - - - - - 50

52 DEL AGUILA PELLICER Victor DV3041995 1995 SENIOR M FEEC - - - - 50 (4) - - - - - - - - - - 50

52 SAHUQUILLO FALCO Xavier SX7081972 1972 S-O50 M - - - - - 50 (4) - - - - - - - - - 50

52 NÚÑEZ GENESTÓS Joan AgustíNJ8051975 1975 S-O40 M - - - - - - 50 (4) - - - - - - - - 50

52 SALAZAR HIDALGO Rodolfo SR14041982 1982 S-O40 M - - - - - - - 50 (4) - - - - - - - 50
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52 CAMUS Sébastien CS1871979 1979 S-O40 M - - - - - - - - 50 (4) - - - - - - 50

52 BERNARD Valentine BV10091997 1997 SENIOR M - - - - - - - - - 50 (4) - - - - - 50

52 GUAL RUIZ Joan GJ2031988 1988 SENIOR M - - - - - - - - - - 50 (4) - - - - 50

63 CAMARA PERALES Toni CT3091986 1986 SENIOR M CE MADTEAM - - - - - - - - - - - 29 (9) - - 20 (13) 49

64 BERROYA DEL CUETO GerardBG27031979 1979 S-O40 M . 26 (10) 22 (12) - - - - - - - - - - - - - 48

64 NUÑEZ ROMERO CECILI NC3021982 1982 S-O40 M - - - - - - - - - - - - - 48 (11) - 48

66 SANCHEZ VILA Jordi SJ4071989 1989 SENIOR M ATLETIC SANTA FE - - - 6 (25) - - - - - - - - - 40 (13) - 46

67 CASABELLA SIN Sergi CS22041998 1998 SENIOR M NoLimits - - 45 (5) - - - - - - - - - - - - 45

67 ZALDUNBIDE LEGARRA ErlantzZE28071982 1982 S-O40 M ZALDAI MENDI TALDEA - - - 45 (5) - - - - - - - - - - - 45

67 LARRUZEA FERNANDEZ Asier LA24101990 1990 SENIOR M AZPIGORRI MENDI KLUBA - - - - 45 (5) - - - - - - - - - - 45

67 IRAZU SOPEÑA Gorka IG4011974 1974 S-O40 M - - - - - 45 (5) - - - - - - - - - 45

67 NAVAL MARTINEZ Alberto NA18061987 1987 SENIOR M - - - - - - 45 (5) - - - - - - - - 45

67 PUYUELO BAGÜESTE Oscar PO1081978 1978 S-O40 M - - - - - - - - 45 (5) - - - - - - 45

67 GAMITO BAUS Jordi GJ20121981 1981 S-O40 M - - - - - - - - - 45 (5) - - - - - 45

67 PORRAS Pere PP6051980 1980 S-O40 M - - - - - - - - - - 45 (5) - - - - 45

67 GARGALLO MONFORTE RubenGR5061992 1992 SENIOR M - - - - - - - - - - - 45 (5) - - - 45

76 ARROCHA CAMPDEPADROS MARCAM140719831983 SENIOR M - - - - - - - - - - - - - 44 (12) - 44

77 ERENA RIBAS Dani ED5031982 1982 S-O40 M Otso team 40 (6) - - - - - - - - - - - - - - 40

77 VIEITEZ Marc VM181219961996 SENIOR M No Limits Club 16 (15) - 24 (11) - - - - - - - - - - - - 40

77 DAUTEL Alex DA7091988 1988 SENIOR M MERRELL - - - 40 (6) - - - - - - - - - - - 40

77 RAZGA Ismail RI9121994 1994 SENIOR M EUSKAL SELEKZIOA - - - - 40 (6) - - - - - - - - - - 40

77 LLADO COLOM Gilbert LG21051987 1987 SENIOR M - - - - - 40 (6) - - - - - - - - - 40

77 ARROYO MORENO Ginés AG1091979 1979 S-O40 M - - - - - - - - 40 (6) - - - - - - 40

77 SALSENCH CONSTANCIO CarlesSC26101994 1994 SENIOR M - - - - - - - - - 40 (6) - - - - - 40

77 HERNÁNDEZ ELÍAS Sergio HS8041996 1996 SENIOR M - - - - - - - - - - 40 (6) - - - - 40

77 HANNEQUIN Eric HE25071962 1962 S-O50 M ALTRES - - - - - - - - - - - - - - 40 (6) 40

86 MÁLAGA Toni MT7091964 1964 S-O50 M Other 13 (18) - - - - - - - - - 7 (24) - - - 18 (14) 38

87 CASAS MENDEZ Nicolas CN5101984 1984 SENIOR M C.E. SANLORIA - 24 (11) - - - - - - 13 (18) - - - - - - 37

88 MOLINS NIMO Santiago MS160419911991 SENIOR M CE Sanloria 36 (7) - - - - - - - - - - - - - - 36

88 CASENY CATALA Ruben CR13091986 1986 SENIOR M C.E. mont. JABALI DORADOS - 36 (7) - - - - - - - - - - - - - 36
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88 OLLE BERNADES Marc OM190919891989 SENIOR M Grup Excurcionista Oliana - - 36 (7) - - - - - - - - - - - - 36

88 URBINA RUBIO Alexandre UA27091989 1989 SENIOR M CLUB MALLORCA TRAIL - - - 36 (7) - - - - - - - - - - - 36

88 PEREYRA Sergio Gustavo PS29081994 1994 SENIOR M - - - - 36 (7) - - - - - - - - - - 36

88 EL HALLOUF GONZALEZ IsmaelEI14061979 1979 S-O40 M - - - - - 36 (7) - - - - - - - - - 36

88 REOLID BALMAÑA Víctor RV23021982 1982 S-O40 M - - - - - - 36 (7) - - - - - - - - 36

88 BAVIERA PASCUAL Agustín BA2731981 1981 S-O40 M - - - - - - - - 36 (7) - - - - - - 36

88 MARTINEZ GARCIA Carlos MC210719881988 SENIOR M - - - - - - - - - 36 (7) - - - - - 36

88 BELLAÏLA Arnaud BA27081992 1992 SENIOR M - - - - - - - - - - 36 (7) - - - - 36

88 BATALLA CAMACHO Josep BJ25061978 S-O40 M ANDONA - - - - - - - - - - - - 36 (7) - - 36

88 VILÀ TEIXIDÓ ALBERT VA25061993 1993 SENIOR M - - - - - - - - - - - - - 36 (14) - 36
100 PODWIKA Zbigniew PZ7061975 1975 S-O40 M - - - - - 18 (14) - - - - - - - - 16 (15) 34
101 ESCUDERO MENDIZABAL OierEO5041997 1997 SENIOR M - - - 32 (8) - - - - - - - - - - - 32
101 ESPAÑÓ ANICETO Gerard EG28071984 1984 SENIOR M FEEC - - - - 32 (8) - - - - - - - - - - 32
101 GUACHI AUCANZHALA Holger VinicioGH12071994 1994 SENIOR M - - - - - 32 (8) - - - - - - - - - 32
101 CONTRÉ Fabien CF241986 1986 SENIOR M - - - - - - - - 32 (8) - - - - - - 32
101 LARROYA PAIXÀ Ferran LF14091994 1994 SENIOR M - - - - - - - - - 32 (8) - - - - - 32
101 MARCH Amadeu MA120919831983 SENIOR M - - - - - - - - - - 32 (8) - - - - 32
101 OCTAVE Ly OL22041995 SENIOR M CPA - - - - - - - - - - - - 32 (8) - - 32
101 VILA BONELL Ferran VF30101983 1983 SENIOR M ALTRES - - - - - - - - - - - - - - 32 (8) 32
109 ROIG TRAVESET Lluís RL31101968 1968 S-O50 M ANDONA - 6 (25) - - - - - - - - - - 24 (11) - - 30
109 TORNE SOLDEVILA ANTONI TA13061961 1961 S-O50 M - - - - - - - - - - - - - 30 (16) - 30
111 SANVICENTE Lluis SL30111982 1982 S-O40 M Amics de l'Atletisme 29 (9) - - - - - - - - - - - - - - 29
111 MORENO VIÑAS Esteve ME230219671967 S-O50 M - - - 29 (9) - - - - - - - - - - - 29
111 SOLIVERA RETCHAS Carles SC1111971 1971 S-O50 M TRAIL RUNNING GIRONA - - - 5 (26) - 24 (11) - - - - - - - - - 29
111 ASENSIO COLL Jaume AJ23091996 1996 SENIOR M - - - - - 29 (9) - - - - - - - - - 29
111 MARTINEZ VALLADARES Blas MB3031965 1965 S-O50 M - - - - - - 29 (9) - - - - - - - - 29
111 MORALES Gerard MG2091975 1975 S-O40 M - - - - - - - - 29 (9) - - - - - - 29
111 PÉREZ ESTEBAN Sergio PS19101977 1977 S-O40 M - - - - - - - - - 29 (9) - - - - - 29
111 BIMBARD Mathieu BM271019891989 SENIOR M - - - - - - - - - - 29 (9) - - - - 29
119 REGUERA RICO Ruperto RR28031969 1969 S-O50 M CLUB ATLETISMO PRAVIA - - - 26 (10) - - - - - - - - - - - 26
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119 ROVIRA VALLEJO David RD22101997 1997 SENIOR M FEEC - - - - 26 (10) - - - - - - - - - - 26
119 ROVIRA PARISI Gerard RG20052003 2003 S-U20 M - - - - - 26 (10) - - - - - - - - - 26
119 PÉREZ ALONSO Daniel PD2461982 1982 S-O40 M - - - - - - - - 26 (10) - - - - - - 26
119 ALZAMORA FERRIOL Rafel AR11061993 1993 SENIOR M - - - - - - - - - 26 (10) - - - - - 26
119 VENTURA CAROLÀ DAVID VD29111995 1995 SENIOR M - - - - - - - - - - - - - 26 (18) - 26
119 PRAT BELLSOLA Marcel PM101020002000 SENIOR M ECPCGR - - - - - - - - - - - - - - 26 (10) 26
126 MACIEL DE QUEIROS Rui MiguelMR290319851985 SENIOR M CE Sanloria 20 (13) - 4 (27) - - - - - - - - - - - - 24
126 ARCHER Iain AI29081979 1979 S-O40 M C.P.A. 12 (19) 7 (24) - - - - - - - - 5 (26) - - - - 24
126 MORNET Yoann MY230619851985 SENIOR M - - - 24 (11) - - - - - - - - - - - 24
126 SOLÉ AMETLLER Marc SM7101984 1984 SENIOR M - - - - - - - - 24 (11) - - - - - - 24
126 GARCIA ARANEGA Raul GR3051983 1983 SENIOR M - - - - - - - - - 24 (11) - - - - - 24
126 SAURA BOSCH Oriol SO7011995 1995 SENIOR M - - - - - - - - - - 24 (11) - - - - 24
126 SANCHEZ CARRILLO ROQUE SR12051972 1972 S-O50 M - - - - - - - - - - - - - 24 (19) - 24
126 MARMOL Joel MJ5031993 1993 SENIOR M ALTRES - - - - - - - - - - - - - - 24 (11) 24
134 ESCRIG ESCODA Xavier EX11051982 1982 S-O40 M S.A.C - - 22 (12) - - - - - - - - - - - - 22
134 MARTÍN SÁNCHEZ Alberto MA9121982 1982 S-O40 M GRUPO ALPINO JAVALAMBRE- - - 22 (12) - - - - - - - - - - - 22
134 MARTÍNEZ ALONSO Javier MJ8011987 1987 SENIOR M - - - - - 22 (12) - - - - - - - - - 22
134 ALBERIO Roberto AR2061984 1984 SENIOR M - - - - - - - - 22 (12) - - - - - - 22
134 VAREA AGUILELLA Sergio VS13081990 1990 SENIOR M - - - - - - - - - 22 (12) - - - - - 22
134 SANCHEZ PEREIRA Javier SJ22031976 1976 S-O40 M - - - - - - - - - - 22 (12) - - - - 22
134 RONDAN FORNER Jesús RJ25121944 S-O50 M AAA - - - - - - - - - - - - 22 (12) - - 22
134 SANAHUJA GAVARA JAVIER SJ6051977 1977 S-O40 M - - - - - - - - - - - - - 22 (20) - 22
142 LORENTE MARTINEZ Jordi LJ15081962 1962 S-O50 M C.P.A. 10 (21) 10 (21) - - - - - - - - - - - - - 20
142 MUNYÓS MALLOFRÉ Alex MA100619951995 SENIOR M C.E. Sanlòria - 20 (13) - - - - - - - - - - - - - 20
142 ROMANÍ RODÉS Marcel RM101219941994 SENIOR M UEC DE GRÀCIA / FEEC - - - - 20 (13) - - - - - - - - - - 20
142 FRANCH HERNÁNDEZ Lluis FL14011968 1968 S-O50 M - - - - - 20 (13) - - - - - - - - - 20
142 AGUILAR BRAVO Juan Diego AJ1381981 1981 S-O40 M - - - - - - - - 20 (13) - - - - - - 20
142 SOLANES PUIG Eduard Solanes PuigSE20071981 1981 S-O40 M - - - - - - - - - 20 (13) - - - - - 20
148 BARÓ GIRÓ David BD1031976 1976 S-O40 M C.E.Sanloria - 18 (14) - - - - - - - - - - - - - 18
148 MENDEZ DIAZ Miguel MM300719781978 S-O40 M AGOTEAM - - - 18 (14) - - - - - - - - - - - 18
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148 ANGUITA BAYO Manuel AM200419911991 SENIOR M LAND - - - - 18 (14) - - - - - - - - - - 18
148 GASTÓN MURO Miguel GM2051995 1995 SENIOR M - - - - - - - - 18 (14) - - - - - - 18
148 LEÓN BENITEZ Jorge LJ17121969 1969 S-O50 M - - - - - - - - - 18 (14) - - - - - 18
148 CABANES TURNÉ Jordi CJ8061982 1982 S-O40 M - - - - - - - - - - 18 (14) - - - - 18
148 WOHMANN DENIS WD210119741974 S-O40 M - - - - - - - - - - - - - 18 (22) - 18
155 VIVES BOSCH Sintu VS27021979 1979 S-O40 M SEC - - 16 (15) - - - - - - - - - - - - 16
155 CABA SALVÓ Jordi CJ2021977 1977 S-O40 M CENTRE EXCURSIONISTA LLORENÇÀ- - - 16 (15) - - - - - - - - - - - 16
155 ROSARIO DIAZ Luis Miguel RL17101994 1994 SENIOR M CLUB EXCURSIONISTA DE ESPARRAG- - - - 16 (15) - - - - - - - - - - 16
155 SERRA GUILLAMET David SD20101969 1969 S-O50 M - - - - - 16 (15) - - - - - - - - - 16
155 DUPIRE Irwin DI2471989 1989 SENIOR M - - - - - - - - 16 (15) - - - - - - 16
155 TIISLÄR Kaupo TK6081979 1979 S-O40 M - - - - - - - - - 16 (15) - - - - - 16
155 SORIANO TACHÉ David SD25071979 1979 S-O40 M - - - - - - - - - - 16 (15) - - - - 16
162 REYES Carles RC23011965 1965 S-O50 M Club Triatlo Serradells 15 (16) - - - - - - - - - - - - - - 15
162 NÚÑEZ ROMERO Cecili NC3011982 1982 S-O40 M ECOA - 15 (16) - - - - - - - - - - - - - 15
162 CARDONA CHAMORRO JaumeCJ27071979 1979 S-O40 M Força forts i ferms - - 15 (16) - - - - - - - - - - - - 15
162 ROIG LOPEZ Daniel RD14031973 1973 S-O40 M MALIFT MALLORCA TRAIL - - - 15 (16) - - - - - - - - - - - 15
162 ALONSO ROCA Marc AM191219871987 SENIOR M CEFUC - - - - 15 (16) - - - - - - - - - - 15
162 THEODIN Yann TY1561975 1975 S-O40 M - - - - - - - - 15 (16) - - - - - - 15
162 PUJOL Josselin PJ30061985 1985 SENIOR M - - - - - - - - - 15 (16) - - - - - 15
162 DURÁN CASTAÑEDA Rafael DR4091982 1982 S-O40 M - - - - - - - - - - 15 (16) - - - - 15
170 MIQUEL FONTANET Xavier MX191119801980 S-O40 M C.P.A. 14 (17) - - - - - - - - - - - - - - 14
170 MERCIER Pierre MP3111999 1999 SENIOR M Font-Romeu - 14 (17) - - - - - - - - - - - - - 14
170 MARTINEZ BERGUILLO Jose MJ12051982 1982 S-O40 M BlocCafe - - 14 (17) - - - - - - - - - - - - 14
170 AUGUSTO GARCÍA Alexander AA24081982 1982 S-O40 M BASAJAUN MENDI KLUBA - - - 14 (17) - - - - - - - - - - - 14
170 CIPRÉS CASTILLO Carlos CC310519811981 S-O40 M LURBEL TEAM PEOPLE SAPIENS- - - - 14 (17) - - - - - - - - - - 14
170 BORGLUM Ture Dahl BT2991982 1982 S-O40 M - - - - - - - - 14 (17) - - - - - - 14
170 FERNÁNDEZ LATORRE Jose MiguelFJ27101987 1987 SENIOR M - - - - - - - - - 14 (17) - - - - - 14
170 MONTIJANO ESTESO Manuel MM3051996 1996 SENIOR M - - - - - - - - - - 14 (17) - - - - 14
178 RODRIGUEZ ZAMORA David RD29041970 1970 S-O50 M C.E. SANLORIA - 13 (18) - - - - - - - - - - - - - 13
178 PELEGRINA LOPEZ Manel PM211019681968 S-O50 M Sanloria - - 13 (18) - - - - - - - - - - - - 13
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178 PICASSO Nicola PN17031980 1980 S-O40 M - - - 13 (18) - - - - - - - - - - - 13
178 MANGRANÉ SANTOS Gerard MG290419941994 SENIOR M C.E. L'ARENY - - - - 13 (18) - - - - - - - - - - 13
178 VILÀ FONT Lluís VL9091982 1982 S-O40 M - - - - - - - - - 13 (18) - - - - - 13
178 CODINA CAPDEVILA Marc CM230319781978 S-O40 M - - - - - - - - - - 13 (18) - - - - 13
184 MENTRUIT PANTEBRE Gerard MG130119791979 S-O40 M C.E. SANLORIA - 12 (19) - - - - - - - - - - - - - 12
184 PÉREZ CRUZ Álvaro PÁ10121992 1992 SENIOR M MOUNTAIN MOMENTS - - 12 (19) - - - - - - - - - - - - 12
184 ARNAU CAPAFONS Miki AM200919771977 S-O40 M C. C. E. LA FORADADA - - - 12 (19) - - - - - - - - - - - 12
184 SUNYER MINGO Carles SC22031999 1999 SENIOR M EQUIP COLLBAIX - CELLER EL MOL- - - - 12 (19) - - - - - - - - - - 12
184 MALGOSA ALONSO Pol MP891995 1995 SENIOR M - - - - - - - - 12 (19) - - - - - - 12
184 JIMÉNEZ CAMPOS Óscar JÓ31051977 1977 S-O40 M - - - - - - - - - 12 (19) - - - - - 12
184 ROCAS Pau RP4081988 1988 SENIOR M - - - - - - - - - - 12 (19) - - - - 12
191 GOMES DE LIMA Antonio GA18011969 1969 S-O50 M Sanloria - 11 (20) - - - - - - - - - - - - - 11
191 PATIÑO UBIA David PD28071981 1981 S-O40 M Club EXCTA UECANOIA - - 11 (20) - - - - - - - - - - - - 11
191 LOPEZ PINEL Cesar LC24111979 1979 S-O40 M C.D. LA VARA TRAIL - - - 11 (20) - - - - - - - - - - - 11
191 LLEIXÀ QUIROGA Pau LP20101999 1999 SENIOR M CE TRENCACIMS - - - - 11 (20) - - - - - - - - - - 11
191 GANUZA BELTRAN German GG2311968 1968 S-O50 M - - - - - - - - 11 (20) - - - - - - 11
191 HEREDIA BERMÚDEZ Juan HJ21091988 1988 SENIOR M - - - - - - - - - 11 (20) - - - - - 11
191 FAJOU Grégory FG14111984 1984 SENIOR M - - - - - - - - - 11 (20) - - - - - 11
191 SALVADÓ RODRIGUEZ Sisco SS1021975 1975 S-O40 M - - - - - - - - - - 11 (20) - - - - 11
199 GISPERT GIRON Marc GM230119831983 SENIOR M CLUB ATLETIC TMB - - - 10 (21) - - - - - - - - - - - 10
199 IZQUIERDO ALONSO Daniel ID7101998 1998 SENIOR M - - - - 10 (21) - - - - - - - - - - 10
199 ADRIAN GOICOECHEA Aitor AA1561980 1980 S-O40 M - - - - - - - - 10 (21) - - - - - - 10
199 GARCÍA VIVANCOS Emilio JoséGE19011980 1980 S-O40 M - - - - - - - - - - 10 (21) - - - - 10
203 VÁZQUEZ DESA Angel AntonioVA10021975 1975 S-O40 M C.E. SANLORIA - 9 (22) - - - - - - - - - - - - - 9
203 REÑE PUJAL Jordi RJ1091983 1983 SENIOR M Pedala.cat - - 9 (22) - - - - - - - - - - - - 9
203 LUQUI IRIBARREN Floren LF18111977 1977 S-O40 M - - - 9 (22) - - - - - - - - - - - 9
203 OLAIZOLA IZAGUIRRE Julen OJ7041990 1990 SENIOR M AIARAMENDI KORRIKALARIAK- - - - 9 (22) - - - - - - - - - - 9
203 CARRERAS DORCA Enric CE1111977 1977 S-O40 M - - - - - - - - 9 (22) - - - - - - 9
203 GRACIA Sergio GS25031976 1976 S-O40 M - - - - - - - - - 9 (22) - - - - - 9
203 CAMPO CORTÉS Guillermo CG240419771977 S-O40 M - - - - - - - - - - 9 (22) - - - - 9
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210 BARCELÓ ROSSELLÓ Jaume BJ11091989 1989 SENIOR M MALALTS DE TURMELL - - - 8 (23) - - - - - - - - - - - 8
210 CONTIJOCH CULLERÉ AndreuCA19091991 1991 SENIOR M ASSOCIACIÓ EXCURSIONISTA DE L'- - - - 8 (23) - - - - - - - - - - 8
210 MONGAY MONTESO Pere MP181119701970 S-O50 M - - - - - - - - 8 (23) - - - - - - 8
210 DURAN SALA David DD100119901990 SENIOR M - - - - - - - - - 8 (23) - - - - - 8
210 HERVAS PRIMO Jaime HJ17031970 1970 S-O50 M - - - - - - - - - - 8 (23) - - - - 8
215 VILANA VILARRUBLA Joan VJ9101977 1977 S-O40 M Atlètic Santa Fe - - 7 (24) - - - - - - - - - - - - 7
215 BAJONA CASES Josep BJ20031966 1966 S-O50 M CLUB D'ESQUÍ PORT DEL COMTE- - - 7 (24) - - - - - - - - - - - 7
215 SILVA Simão Pedro Oliveira SansanaSS28101990 1990 SENIOR M - - - - - - - - 7 (24) - - - - - - 7
215 VICENTE. MAURI Victor Hugo VV20051974 1974 S-O40 M - - - - - - - - - 7 (24) - - - - - 7
219 VENTURA PASTOR Salvador VS13071964 1964 S-O50 M AAEET - - 6 (25) - - - - - - - - - - - - 6
219 SILVA João Luiz SJ13011999 1999 SENIOR M SALOMON BRASIL - - - - 6 (25) - - - - - - - - - - 6
219 DRIS MAANAN Omar DO2241974 1974 S-O40 M - - - - - - - - 6 (25) - - - - - - 6
219 FALOMIR LÓPEZ Daniel FD12111982 1982 S-O40 M - - - - - - - - - 6 (25) - - - - - 6
219 PASCUAL NAVARRO Pepe PP13031973 1973 S-O40 M - - - - - - - - - - 6 (25) - - - - 6
224 NADAL NAVINES Jordi NJ3041975 1975 S-O40 M C.E.Sanloria - 5 (26) - - - - - - - - - - - - - 5
224 MENIER POVOA Mario Rui MM270719831983 SENIOR M AAA - - 5 (26) - - - - - - - - - - - - 5
224 MATHIAS Serrut MS201119961996 SENIOR M ESCLOPS D’AZUN - - - - 5 (26) - - - - - - - - - - 5
224 VAELLO GARCÍA Iván VI1221981 1981 S-O40 M - - - - - - - - 5 (26) - - - - - - 5
224 AMADOR Desi AD7081978 1978 S-O40 M - - - - - - - - - 5 (26) - - - - - 5
229 SANCHIS LOPEZ Jose SJ28011983 1983 SENIOR M J.A.MONTCADA  ULTRAJAM - - - 4 (27) - - - - - - - - - - - 4
229 VIVES BOSCH Jacint VJ27021979 1979 S-O40 M SEC - - - - 4 (27) - - - - - - - - - - 4
229 SANTAMARIA MARTINEZ AlvaroSA27121988 1988 SENIOR M - - - - - - - - 4 (27) - - - - - - 4
229 GRANIZO GALA Jose Luis GJ31031966 1966 S-O50 M - - - - - - - - - 4 (27) - - - - - 4
229 HERREROS Sergi HS21031987 1987 SENIOR M - - - - - - - - - - 4 (27) - - - - 4
234 CASANOVAS SABARIEGO JordiCJ30031977 1977 S-O40 M JAM - - - 3 (28) - - - - - - - - - - - 3
234 SEGOVIA ALIAS Niñi SN7121972 1972 S-O50 M SEGALIA - - - - 3 (28) - - - - - - - - - - 3
234 SIRAUDIN Mathieu SM1311977 1977 S-O40 M - - - - - - - - 3 (28) - - - - - - 3
234 CHABANNE Vincent CV861982 1982 S-O40 M - - - - - - - - 3 (28) - - - - - - 3
234 ALCOVER AMOR Antonio AA13101976 1976 S-O40 M - - - - - - - - - 3 (28) - - - - - 3
234 PIERLOVISI Xavier PX18111958 1958 S-O50 M - - - - - - - - - - 3 (28) - - - - 3
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240 SALADIE OLIVE Carles SC9101963 1963 S-O50 M Club Excta Madteam - - 2 (29) - - - - - - - - - - - - 2
240 FABRE HEREDIA Xavier FX28101979 1979 S-O40 M - - - 2 (29) - - - - - - - - - - - 2
240 DA COSTA MENDOZA Victor DV13081990 1990 SENIOR M FAST COMPETICIO - - - - 2 (29) - - - - - - - - - - 2
240 GONZALEZ ABARCA Jose FranciscoGJ2011976 1976 S-O40 M - - - - - - - - - 2 (29) - - - - - 2
240 GAMIO Enrique GE16041967 1967 S-O50 M - - - - - - - - - - 2 (29) - - - - 2
245 ABELLANA VILADRICH Albert AA9081985 1985 SENIOR M saltarrocs de sanauja - - 1 (30) - - - - - - - - - - - - 1
245 MASSAGUE MORENO Marc MM230819861986 SENIOR M CLUB ESPORTIU IRUNWITHLEIVA- - - 1 (30) - - - - - - - - - - - 1
245 SOLER TORTOSA Vicent SV18121996 1996 SENIOR M LURBEL TEAM PEOPLE SAPIENS- - - - 1 (30) - - - - - - - - - - 1
245 FERNÁNDEZ PUENTE Emilio FE841977 1977 S-O40 M - - - - - - - - 1 (30) - - - - - - 1
245 BARBA Jose Antonio Ruiz BarbaBJ8041975 1975 S-O40 M - - - - - - - - - 1 (30) - - - - - 1
245 FERNANDEZ Joseba FJ14111983 1983 SENIOR M - - - - - - - - - - 1 (30) - - - - 1



VolaSoftControlPdf

 Copa d’Andorra de Curses de Muntanya 2022

MULTISEGUR ASSEGURANCES O40 M
Classificació Final

 Vola Timing (www.vola.fr) Vola Timing (www.vola.fr)

El 29/10/2022 a 11:47  /  Pàgina 1/6

Clt Cognoms i nom Licencia Any Categoria Club JU21 NG20 CAEX UC50 SC24 CT70 CT50 CT40 TA105 TA50 TA21 VI9 SB12 AT3 E VK10 Punts

1 FERNANDEZ DOBARRO CarlosFC16061981 1981 S-O40 M AAA - 80 (2) 80 (2) - (60) (3) - - - - - 100 (1) - 100 (1) 200 (1) 100 (1) 660

2 CASAL MIR Oscar CO100719791979 S-O40 M SEC - 100 (1) 100 (1) - 100 (1) - - - - - - - - 200 (1) - 500

3 FERRER RIERA Josep FJ29061980 1980 S-O40 M Club EXTA Mad Team 50 (4) - 50 (4) - - - - - - - - - - - 80 (2) 180

4 DEL MORAL ANDORRÀ Ivan DI17051982 1982 S-O40 M AIRBUS RUNNING - - - - 6 (25) - 50 (4) - - - - - - 120 (3) - 176

5 SANAHUJA GAVARA JAVIER SJ6051977 1977 S-O40 M - - - - - - - - - - - - - 160 (2) - 160

6 SALERNO Eduardo SE22011981 1981 S-O40 M CE Sanloria 45 (5) - - - - - - - - - - - 80 (2) - - 125

6 PODWIKA Zbigniew PZ7061975 1975 S-O40 M OLESA DE MONTSERRAT - - - - 5 (26) 60 (3) - - - - - - - - 60 (3) 125

8 BERROYA DEL CUETO GerardBG27031979 1979 S-O40 M . 60 (3) 50 (4) - - - - - - - - - - - - - 110

9 ERENA RIBAS Dani ED5031982 1982 S-O40 M Otso team 100 (1) - - - - - - - - - - - - - - 100

9 ZALDUNBIDE LEGARRA ErlantzZE28071982 1982 S-O40 M ZALDAI MENDI TALDEA - - - 100 (1) - - - - - - - - - - - 100

9 IRAZU SOPEÑA Gorka IG4011974 1974 S-O40 M - - - - - 100 (1) - - - - - - - - - 100

9 PÓRTULAS BOIX Jordi PJ22091978 1978 S-O40 M - - - - - - 100 (1) - - - - - - - - 100

9 SALAZAR HIDALGO Rodolfo SR14041982 1982 S-O40 M - - - - - - - 100 (1) - - - - - - - 100

9 CAMUS Sylvain CS12111982 1982 S-O40 M - - - - - - - - 100 (1) - - - - - - 100

9 GAMITO BAUS Jordi GJ20121981 1981 S-O40 M - - - - - - - - - 100 (1) - - - - - 100

16 ADRAN GURI Robert AR9101981 1981 S-O40 M Soldeu Esquí Club - 60 (3) 29 (9) - - - - - - - - - - - - 89

17 ARCHER Iain AI29081979 1979 S-O40 M C.P.A. 36 (7) 29 (9) - - - - - - - - 22 (12) - - - - 87

18 SANVICENTE Lluis SL30111982 1982 S-O40 M Amics de l'Atletisme 80 (2) - - - - - - - - - - - - - - 80

18 MARTÍN SÁNCHEZ Alberto MA9121982 1982 S-O40 M GRUPO ALPINO JAVALAMBRE- - - 80 (2) - - - - - - - - - - - 80

18 CIPRÉS CASTILLO Carlos CC310519811981 S-O40 M LURBEL TEAM PEOPLE SAPIENS- - - - 80 (2) - - - - - - - - - - 80

18 EL HALLOUF GONZALEZ IsmaelEI14061979 1979 S-O40 M - - - - - 80 (2) - - - - - - - - - 80

18 NÚÑEZ GENESTÓS Joan AgustíNJ8051975 1975 S-O40 M - - - - - - 80 (2) - - - - - - - - 80

18 CAMUS Sébastien CS1871979 1979 S-O40 M - - - - - - - - 80 (2) - - - - - - 80

18 PÉREZ ESTEBAN Sergio PS19101977 1977 S-O40 M - - - - - - - - - 80 (2) - - - - - 80

18 PORRAS Pere PP6051980 1980 S-O40 M - - - - - - - - - - 80 (2) - - - - 80

26 ESCRIG ESCODA Xavier EX11051982 1982 S-O40 M S.A.C - - 60 (3) - - - - - - - - - - - - 60

26 MENDEZ DIAZ Miguel MM300719781978 S-O40 M AGOTEAM - - - 60 (3) - - - - - - - - - - - 60

26 REOLID BALMAÑA Víctor RV23021982 1982 S-O40 M - - - - - - 60 (3) - - - - - - - - 60
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26 PUYUELO BAGÜESTE Oscar PO1081978 1978 S-O40 M - - - - - - - - 60 (3) - - - - - - 60

26 SOLANES PUIG Eduard Solanes PuigSE20071981 1981 S-O40 M - - - - - - - - - 60 (3) - - - - - 60

26 SANCHEZ PEREIRA Javier SJ22031976 1976 S-O40 M - - - - - - - - - - 60 (3) - - - - 60

26 BATALLA CAMACHO Josep BJ25061978 S-O40 M ANDONA - - - - - - - - - - - - 60 (3) - - 60

33 VÁZQUEZ DESA Angel AntonioVA10021975 1975 S-O40 M C.E. SANLORIA - 32 (8) - - 3 (28) - - - - - 18 (14) - - - - 53

34 CABA SALVÓ Jordi CJ2021977 1977 S-O40 M CENTRE EXCURSIONISTA LLORENÇÀ- - - 50 (4) - - - - - - - - - - - 50

34 VIVES BOSCH Jacint VJ27021979 1979 S-O40 M SEC - - - - 50 (4) - - - - - - - - - - 50

34 ARROYO MORENO Ginés AG1091979 1979 S-O40 M - - - - - - - - 50 (4) - - - - - - 50

34 TIISLÄR Kaupo TK6081979 1979 S-O40 M - - - - - - - - - 50 (4) - - - - - 50

34 CABANES TURNÉ Jordi CJ8061982 1982 S-O40 M - - - - - - - - - - 50 (4) - - - - 50

39 BARÓ GIRÓ David BD1031976 1976 S-O40 M C.E.Sanloria - 45 (5) - - - - - - - - - - - - - 45

39 VIVES BOSCH Sintu VS27021979 1979 S-O40 M SEC - - 45 (5) - - - - - - - - - - - - 45

39 ROIG LOPEZ Daniel RD14031973 1973 S-O40 M MALIFT MALLORCA TRAIL - - - 45 (5) - - - - - - - - - - - 45

39 RICO POVEDA Luis RL29061977 1977 S-O40 M EGARI TRAIL - - - - 45 (5) - - - - - - - - - - 45

39 BAVIERA PASCUAL Agustín BA2731981 1981 S-O40 M - - - - - - - - 45 (5) - - - - - - 45

39 VILÀ FONT Lluís VL9091982 1982 S-O40 M - - - - - - - - - 45 (5) - - - - - 45

39 SORIANO TACHÉ David SD25071979 1979 S-O40 M - - - - - - - - - - 45 (5) - - - - 45

46 MIQUEL FONTANET Xavier MX191119801980 S-O40 M C.P.A. 40 (6) - - - - - - - - - - - - - - 40

46 NÚÑEZ ROMERO Cecili NC3011982 1982 S-O40 M ECOA - 40 (6) - - - - - - - - - - - - - 40

46 CARDONA CHAMORRO JaumeCJ27071979 1979 S-O40 M Força forts i ferms - - 40 (6) - - - - - - - - - - - - 40

46 AUGUSTO GARCÍA Alexander AA24081982 1982 S-O40 M BASAJAUN MENDI KLUBA - - - 40 (6) - - - - - - - - - - - 40

46 ÁLVAREZ MORALES Jesús ÁJ30111979 1979 S-O40 M JABBERGA - - - - 40 (6) - - - - - - - - - - 40

46 GONZALEZ ABARCA Jose FranciscoGJ2011976 1976 S-O40 M UEU - - - - 18 (14) - - - - 22 (12) - - - - - 40

46 MORALES Gerard MG2091975 1975 S-O40 M - - - - - - - - 40 (6) - - - - - - 40

46 JIMÉNEZ CAMPOS Óscar JÓ31051977 1977 S-O40 M - - - - - - - - - 40 (6) - - - - - 40

46 DURÁN CASTAÑEDA Rafael DR4091982 1982 S-O40 M - - - - - - - - - - 40 (6) - - - - 40

55 MENTRUIT PANTEBRE Gerard MG130119791979 S-O40 M C.E. SANLORIA - 36 (7) - - - - - - - - - - - - - 36

55 MARTINEZ BERGUILLO Jose MJ12051982 1982 S-O40 M BlocCafe - - 36 (7) - - - - - - - - - - - - 36

55 PICASSO Nicola PN17031980 1980 S-O40 M - - - 36 (7) - - - - - - - - - - - 36
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55 CRUZ INFANTES Miquel CM130119791979 S-O40 M A.E. MATXACUCA - - - - 36 (7) - - - - - - - - - - 36

55 PÉREZ ALONSO Daniel PD2461982 1982 S-O40 M - - - - - - - - 36 (7) - - - - - - 36

55 GRACIA Sergio GS25031976 1976 S-O40 M - - - - - - - - - 36 (7) - - - - - 36

55 CODINA CAPDEVILA Marc CM230319781978 S-O40 M - - - - - - - - - - 36 (7) - - - - 36

62 PATIÑO UBIA David PD28071981 1981 S-O40 M Club EXCTA UECANOIA - - 32 (8) - - - - - - - - - - - - 32

62 ARNAU CAPAFONS Miki AM200919771977 S-O40 M C. C. E. LA FORADADA - - - 32 (8) - - - - - - - - - - - 32

62 YUGUEROS LAREKI Ion YI24031981 1981 S-O40 M IRUNGO MENDIZALEAK - - - - 32 (8) - - - - - - - - - - 32

62 AGUILAR BRAVO Juan Diego AJ1381981 1981 S-O40 M - - - - - - - - 32 (8) - - - - - - 32

62 VICENTE. MAURI Victor Hugo VV20051974 1974 S-O40 M - - - - - - - - - 32 (8) - - - - - 32

62 SALVADÓ RODRIGUEZ Sisco SS1021975 1975 S-O40 M - - - - - - - - - - 32 (8) - - - - 32

68 LOPEZ PINEL Cesar LC24111979 1979 S-O40 M C.D. LA VARA TRAIL - - - 29 (9) - - - - - - - - - - - 29

68 ROURA FARRARONS Josep RJ12031978 1978 S-O40 M - - - - 29 (9) - - - - - - - - - - 29

68 THEODIN Yann TY1561975 1975 S-O40 M - - - - - - - - 29 (9) - - - - - - 29

68 FALOMIR LÓPEZ Daniel FD12111982 1982 S-O40 M - - - - - - - - - 29 (9) - - - - - 29

68 GARCÍA VIVANCOS Emilio JoséGE19011980 1980 S-O40 M - - - - - - - - - - 29 (9) - - - - 29

73 NADAL NAVINES Jordi NJ3041975 1975 S-O40 M C.E.Sanloria - 26 (10) - - - - - - - - - - - - - 26

73 VILANA VILARRUBLA Joan VJ9101977 1977 S-O40 M Atlètic Santa Fe - - 26 (10) - - - - - - - - - - - - 26

73 LUQUI IRIBARREN Floren LF18111977 1977 S-O40 M - - - 26 (10) - - - - - - - - - - - 26

73 FABRE HEREDIA Xavier FX28101979 1979 S-O40 M - - - 22 (12) - - - - 4 (27) - - - - - - 26

73 SAIZ VÁZQUEZ Felipe SF24051982 1982 S-O40 M LA 20 VEINTE - - - - 26 (10) - - - - - - - - - - 26

73 BORGLUM Ture Dahl BT2991982 1982 S-O40 M - - - - - - - - 26 (10) - - - - - - 26

73 AMADOR Desi AD7081978 1978 S-O40 M - - - - - - - - - 26 (10) - - - - - 26

73 CAMPO CORTÉS Guillermo CG240419771977 S-O40 M - - - - - - - - - - 26 (10) - - - - 26

81 ABELLANA VILADRICH Jordi AJ6011978 1978 S-O40 M CE Guissona - - 24 (11) - - - - - - - - - - - - 24

81 CASANOVAS SABARIEGO JordiCJ30031977 1977 S-O40 M JAM - - - 24 (11) - - - - - - - - - - - 24

81 MARTÍN RUCIO Óscar MÓ110219791979 S-O40 M GRUPO ALPINO JAVALAMBRE- - - - 24 (11) - - - - - - - - - - 24

81 ADRIAN GOICOECHEA Aitor AA1561980 1980 S-O40 M - - - - - - - - 24 (11) - - - - - - 24

81 ALCOVER AMOR Antonio AA13101976 1976 S-O40 M - - - - - - - - - 24 (11) - - - - - 24

81 PASCUAL NAVARRO Pepe PP13031973 1973 S-O40 M - - - - - - - - - - 24 (11) - - - - 24
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87 VIÑES GIMENEZ Jordi VJ4061974 1974 S-O40 M TrailRunningReview - - 22 (12) - - - - - - - - - - - - 22

87 GONZALEZ PEINADO Oscar GO6031981 1981 S-O40 M CLUB CERDANYA PIRINEUS - - - - 22 (12) - - - - - - - - - - 22

87 CARRERAS DORCA Enric CE1111977 1977 S-O40 M - - - - - - - - 22 (12) - - - - - - 22

90 ESCOBAR SOLIS Miguel EM290519781978 S-O40 M C.E. TRAIL  TARRACO - - - 20 (13) - - - - - - - - - - - 20

90 ROURA COLLELL Marc RM111219791979 S-O40 M FAST COMPETICIÓ - - - - 20 (13) - - - - - - - - - - 20

90 DRIS MAANAN Omar DO2241974 1974 S-O40 M - - - - - - - - 20 (13) - - - - - - 20

90 BARBA Jose Antonio Ruiz BarbaBJ8041975 1975 S-O40 M - - - - - - - - - 20 (13) - - - - - 20

90 ORTÍ SISTERNES Ricardo OR9121981 1981 S-O40 M - - - - - - - - - - 20 (13) - - - - 20

95 VAELLO GARCÍA Iván VI1221981 1981 S-O40 M - - - - - - - - 18 (14) - - - - - - 18

95 MARMOL MARCO Eduardo ME1071982 1982 S-O40 M - - - - - - - - - 18 (14) - - - - - 18

95 DOMINGUEZ ATANES Bili DB2061977 1977 S-O40 M - - - - - - - - - - 18 (14) - - - - 18

98 ORTEGO PÉREZ Marcos OM310319781978 S-O40 M - - - - 16 (15) - - - - - - - - - - 16

98 SIRAUDIN Mathieu SM1311977 1977 S-O40 M - - - - - - - - 16 (15) - - - - - - 16

98 CHABANNE Vincent CV861982 1982 S-O40 M - - - - - - - - 16 (15) - - - - - - 16

98 CANTÓ VALOR Raúl CR28011977 1977 S-O40 M - - - - - - - - - 16 (15) - - - - - 16
102 RODRÍGUEZ ANGRILL Xavier RX12121975 1975 S-O40 M C.E. ALLIBERADRENALINA - - - - 15 (16) - - - - - - - - - - 15
102 JANINI GONZALEZ Agusti JA20081977 1977 S-O40 M - - - - - - - - - 15 (16) - - - - - 15
102 VILA PULIDO Esteve VE11031976 1976 S-O40 M - - - - - - - - - - 15 (16) - - - - 15
105 RUIZ CINTAS Víctor RV17041978 1978 S-O40 M CLUB TRAIL RUNNING GIRONA- - - - 14 (17) - - - - - - - - - - 14
105 FERNÁNDEZ PUENTE Emilio FE841977 1977 S-O40 M - - - - - - - - 14 (17) - - - - - - 14
105 CALLEN LARRAYAD Jesús CJ31031981 1981 S-O40 M - - - - - - - - - 14 (17) - - - - - 14
105 MUÑOZ FERRIZ Oscar MO280219791979 S-O40 M - - - - - - - - - - 14 (17) - - - - 14
109 CERVANTES GARCIA Jose AngelCJ10041978 1978 S-O40 M KOMANDO TRAIL - - - - 13 (18) - - - - - - - - - - 13
109 ALCAIDE RIVAS Fali AF2961977 1977 S-O40 M - - - - - - - - 13 (18) - - - - - - 13
109 LARZI Aziz LA1051981 1981 S-O40 M - - - - - - - - - 13 (18) - - - - - 13
109 LÓPEZ CASAMAYOR Juanjo LJ7071978 1978 S-O40 M - - - - - - - - - - 13 (18) - - - - 13
113 GALEANO SABATE Jose GJ16121982 1982 S-O40 M LO GOLAFRE TRAIL - - - - 12 (19) - - - - - - - - - - 12
113 VICENTE BLANCO Jesus VJ1121975 1975 S-O40 M - - - - - - - - 12 (19) - - - - - - 12
113 GARCÍA CASCALLANA Luis GL3061980 1980 S-O40 M - - - - - - - - - 12 (19) - - - - - 12
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113 LOZANO SANCHEZ Miguel LM9121976 1976 S-O40 M - - - - - - - - - - 12 (19) - - - - 12
117 SALAS ZORROZUA Eder SE21081981 1981 S-O40 M MUNARRIKOLANDA - - - - 11 (20) - - - - - - - - - - 11
117 PINTO Alexandre PA2911978 1978 S-O40 M - - - - - - - - 11 (20) - - - - - - 11
117 FABREGAT ANDRES Oscar FO1061979 1979 S-O40 M - - - - - - - - - 11 (20) - - - - - 11
117 BALAGUER ARJONA Cristian BC19021980 1980 S-O40 M - - - - - - - - - - 11 (20) - - - - 11
121 FONFRIA LOPEZ Ivan FI1091976 1976 S-O40 M GREEN POWER SPORT TEAM- - - - 10 (21) - - - - - - - - - - 10
121 NÚÑEZ Cecili NC2291982 1982 S-O40 M - - - - - - - - 10 (21) - - - - - - 10
121 PAUSA RIUS Toni PT13111980 1980 S-O40 M - - - - - - - - - 10 (21) - - - - - 10
121 LUCENA DIAZ Tomas LT18111980 1980 S-O40 M - - - - - - - - - - 10 (21) - - - - 10
125 MENDOZA TORRENTS Albert MA170419801980 S-O40 M SPHEREPRO-NONSTOP.CAT - - - - 9 (22) - - - - - - - - - - 9
125 BRUNET ROIG Roger BR1861977 1977 S-O40 M - - - - - - - - 9 (22) - - - - - - 9
125 VIVANCOS CANO Jesús VJ17081982 1982 S-O40 M - - - - - - - - - 9 (22) - - - - - 9
125 FERNANDES GONCALVES Rui SergiFR20011981 1981 S-O40 M AAA - - - - - - - - - - 9 (22) - - - - 9
129 PEÑA GARCÍA Raúl PR26111980 1980 S-O40 M - - - - 8 (23) - - - - - - - - - - 8
129 MARTINES LLINARES Joan De DéuMJ1071975 1975 S-O40 M - - - - - - - - 8 (23) - - - - - - 8
129 SANCHEZ MARTINEZ Jose DavidSJ11041979 1979 S-O40 M - - - - - - - - - 8 (23) - - - - - 8
132 MARGINET ROBAS Jaume MJ24061975 1975 S-O40 M CE L'ARENY - - - - 7 (24) - - - - - - - - - - 7
132 RIBES ROIG Vicente RV2231976 1976 S-O40 M - - - - - - - - 7 (24) - - - - - - 7
132 TORTOSA AGUARON David TD4021976 1976 S-O40 M - - - - - - - - - 7 (24) - - - - - 7
135 GRANIER Didier GD1661982 1982 S-O40 M - - - - - - - - 6 (25) - - - - - - 6
135 PUIG MASCARELL Gabriel PG21031975 1975 S-O40 M - - - - - - - - - 6 (25) - - - - - 6
137 AMEY Xavier AX1851974 1974 S-O40 M - - - - - - - - 5 (26) - - - - - - 5
137 MASDEU BLASCO David MD110219751975 S-O40 M - - - - - - - - - 5 (26) - - - - - 5
139 COBOS MARTINEZ Jordi CJ20111973 1973 S-O40 M - - - - 4 (27) - - - - - - - - - - 4
139 MONEDERO SOLANS Xavi MX270519771977 S-O40 M - - - - - - - - - 4 (27) - - - - - 4
141 IREN Deniz ID1861981 1981 S-O40 M - - - - - - - - 3 (28) - - - - - - 3
141 BERENGUER ANDRÉS Xavi BX30091974 1974 S-O40 M - - - - - - - - - 3 (28) - - - - - 3
143 DE LA VARGA ORTIZ Ferran DF10011973 1973 S-O40 M MONTSENY MAASAIS - - - - 2 (29) - - - - - - - - - - 2
143 RASSINEUX Arnaud RA2491976 1976 S-O40 M - - - - - - - - 2 (29) - - - - - - 2
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143 TOURIÑO NADAL Marcos TM25061976 1976 S-O40 M - - - - - - - - - 2 (29) - - - - - 2
146 CASTILLO GALINDO Jose CJ10101977 1977 S-O40 M C.E. ALLIBERADRENALINA - - - - 1 (30) - - - - - - - - - - 1
146 CABRILLANA QUINTANA Juan JoséCJ2471977 1977 S-O40 M - - - - - - - - 1 (30) - - - - - - 1
146 ROMERO ORTIZ Jose FranciscoRJ14121982 1982 S-O40 M - - - - - - - - - 1 (30) - - - - - 1
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1 GUARDIA BLANCO Josep MariaGJ9031972 1972 S-O50 M CE Sanloria 50 (4) 45 (5) - - (26) (10) - 60 (3) - (22) (12) - - 80 (2) 80 (2) 160 (2) (45) (5) 475

2 CABANES FRANCO Rossend CR3041969 1969 S-O50 M C.E.SANLORIA - 100 (1) 60 (3) - - - - - - - - - - 160 (2) 80 (2) 400

3 SOLE TOLDRA Eusebi SE14021964 1964 S-O50 M F.A.M. 100 (1) - - - - - 80 (2) - - - 100 (1) - 100 (1) - - 380

4 ROVIRAS Llorenç RL18071967 1967 S-O50 M CPA - - 36 (7) - - - - - - - - 100 (1) 60 (3) - 50 (4) 246

5 MÁLAGA Toni MT7091964 1964 S-O50 M Other 60 (3) - 40 (6) - - - - - - - 60 (3) - - - 60 (3) 220

6 TORNE SOLDEVILA ANTONI TA13061961 1961 S-O50 M - - - - - - - - - - - - - 200 (1) - 200

7 SOLIVERA RETCHAS Carles SC1111971 1971 S-O50 M TRAIL RUNNING GIRONA - - - 50 (4) - 80 (2) - - 32 (8) - - - - - - 162

8 ROIG TRAVESET Lluís RL31101968 1968 S-O50 M ANDONA - 40 (6) 29 (9) - - - - - - - - - 50 (4) - - 119

9 PELEGRINA LOPEZ Manel PM211019681968 S-O50 M Sanloria - - 100 (1) - - - - - - - - - - - - 100

9 MORENO VIÑAS Esteve ME230219671967 S-O50 M - - - 100 (1) - - - - - - - - - - - 100

9 SEGOVIA ALIAS Niñi SN7121972 1972 S-O50 M SEGALIA - - - - 100 (1) - - - - - - - - - - 100

9 SAHUQUILLO FALCO Xavier SX7081972 1972 S-O50 M - - - - - 100 (1) - - - - - - - - - 100

9 LLAMAS BOZA Xavi LX15061972 1972 S-O50 M - - - - - - 100 (1) - - - - - - - - 100

9 GIL ABADIA Xavier GX1071964 1964 S-O50 M - - - - - - - 100 (1) - - - - - - - 100

9 GANUZA BELTRAN German GG2311968 1968 S-O50 M - - - - - - - - 100 (1) - - - - - - 100

9 LEÓN BENITEZ Jorge LJ17121969 1969 S-O50 M - - - - - - - - - 100 (1) - - - - - 100

9 HANNEQUIN Eric HE25071962 1962 S-O50 M ALTRES - - - - - - - - - - - - - - 100 (1) 100

18 GOMES DE LIMA Antonio GA18011969 1969 S-O50 M Sanloria - 60 (3) - - - - - - 36 (7) - - - - - - 96

19 LORENTE MARTINEZ Jordi LJ15081962 1962 S-O50 M C.P.A. 45 (5) 50 (4) - - - - - - - - - - - - - 95

20 REYES Carles RC23011965 1965 S-O50 M Club Triatlo Serradells 80 (2) - - - - - - - - - - - - - - 80

20 RODRIGUEZ ZAMORA David RD29041970 1970 S-O50 M C.E. SANLORIA - 80 (2) - - - - - - - - - - - - - 80

20 VENTURA PASTOR Salvador VS13071964 1964 S-O50 M AAEET - - 80 (2) - - - - - - - - - - - - 80

20 REGUERA RICO Ruperto RR28031969 1969 S-O50 M CLUB ATLETISMO PRAVIA - - - 80 (2) - - - - - - - - - - - 80

20 PINYOL CIVIT Edgar PE6101969 1969 S-O50 M - - - - 80 (2) - - - - - - - - - - 80

20 MONGAY MONTESO Pere MP181119701970 S-O50 M - - - - - - - - 80 (2) - - - - - - 80

20 GRANIZO GALA Jose Luis GJ31031966 1966 S-O50 M - - - - - - - - - 80 (2) - - - - - 80

20 HERVAS PRIMO Jaime HJ17031970 1970 S-O50 M - - - - - - - - - - 80 (2) - - - - 80

28 BAJONA CASES Josep BJ20031966 1966 S-O50 M CLUB D'ESQUÍ PORT DEL COMTE- - - 60 (3) - - - - - - - - - - - 60

28 GASPAR ESTRELA Norberto GN19061965 1965 S-O50 M DIVERSPORT - - - - 60 (3) - - - - - - - - - - 60
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28 FRANCH HERNÁNDEZ Lluis FL14011968 1968 S-O50 M - - - - - 60 (3) - - - - - - - - - 60

28 LEIVA ROLDAN David LD25101971 1971 S-O50 M - - - - - - - - 60 (3) - - - - - - 60

28 SARGUES BORT Juan Miguel SJ5121972 1972 S-O50 M - - - - - - - - - 60 (3) - - - - - 60

33 SALADIE OLIVE Carles SC9101963 1963 S-O50 M Club Excta Madteam - - 50 (4) - - - - - - - - - - - - 50

33 ARROYO PIÑERA Marco AntonioAM120919721972 S-O50 M DLC TRAIL TEAM - - - - 50 (4) - - - - - - - - - - 50

33 SERRA GUILLAMET David SD20101969 1969 S-O50 M - - - - - 50 (4) - - - - - - - - - 50

33 MARTINEZ VALLADARES Blas MB3031965 1965 S-O50 M - - - - - - 50 (4) - - - - - - - - 50

33 RIERA SUÑE Josep RJ8121969 1969 S-O50 M - - - - - - - - 50 (4) - - - - - - 50

33 FONT Carles FC27011960 1960 S-O50 M - - - - - - - - - 50 (4) - - - - - 50

33 PIERLOVISI Xavier PX18111958 1958 S-O50 M - - - - - - - - - - 50 (4) - - - - 50

40 PÀMIES FERRAN Albert PA25111970 1970 S-O50 M Independent - - 45 (5) - - - - - - - - - - - - 45

40 SANCHEZ BUSTAMANTE MULA JuanSJ11121970 1970 S-O50 M CEXCARTAGENA - - - 45 (5) - - - - - - - - - - - 45

40 GUTIERREZ MERE Jose AntonioGJ9011962 1962 S-O50 M AVIENTU - - - - 45 (5) - - - - - - - - - - 45

40 CAMPANTE Fernando CF1781970 1970 S-O50 M - - - - - - - - 45 (5) - - - - - - 45

40 DECONIHOUT Jacky DJ25101952 1952 S-O50 M - - - - - - - - - 45 (5) - - - - - 45

40 GAMIO Enrique GE16041967 1967 S-O50 M - - - - - - - - - - 45 (5) - - - - 45

40 RONDAN FORNER Jesús RJ25121944 1944 S-O50 M AAA - - - - - - - - - - - - 45 (5) - - 45

47 CABRESPINA OLIVA Sergi CS22111970 1970 S-O50 M BURRIAC RUNNERS (GRUP DE MUNTA- - - - 40 (6) - - - - - - - - - - 40

47 PALLÀS FONT Joan PJ2441969 1969 S-O50 M - - - - - - - - 40 (6) - - - - - - 40

47 BARAUT BACH Jaume BJ13101967 1967 S-O50 M - - - - - - - - - 40 (6) - - - - - 40

47 TUSET ANDÚJAR Victor ManuelTV1041968 1968 S-O50 M - - - - - - - - - - 40 (6) - - - - 40

51 MORENO GALVEZ Angel MA220319541954 S-O50 M - - - - 36 (7) - - - - - - - - - - 36

51 SAUVE Patrick SP29081972 1972 S-O50 M - - - - - - - - - 36 (7) - - - - - 36

51 BOUGET Christophe BC23061965 1965 S-O50 M - - - - - - - - - 36 (7) - - - - - 36

51 DEZES Gérard DG5111959 1959 S-O50 M - - - - - - - - - - 36 (7) - - - - 36

55 APARISI RAMON Xavier AX31051956 1956 S-O50 M Ferestecs de Copons - - 32 (8) - - - - - - - - - - - - 32

55 RULL LLAGOSTERA Ramon RR29041969 1969 S-O50 M - - - - 32 (8) - - - - - - - - - - 32

55 OLIVAS Lluis OL3131970 1970 S-O50 M - - - - - - - - 32 (8) - - - - - - 32

55 LAURENS Sebastien LS3081970 1970 S-O50 M - - - - - - - - - - 32 (8) - - - - 32

59 CARON Jean-Christophe CJ28081969 1969 S-O50 M - - - - 29 (9) - - - - - - - - - - 29
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59 NEGRE CROUS Jordi NJ9071970 1970 S-O50 M - - - - - - - - - 29 (9) - - - - - 29

59 GUZMAN PALACIOS Pedro GP21091964 1964 S-O50 M - - - - - - - - - - 29 (9) - - - - 29

62 USUNIER Thierry UT21101970 1970 S-O50 M - - - - - - - - 26 (10) - - - - - - 26

62 ANTON LANSEROS Francisco AF22061967 1967 S-O50 M - - - - - - - - - 26 (10) - - - - - 26

62 ACCENSI ANDREU Juanjo AJ25021966 1966 S-O50 M - - - - - - - - - - 26 (10) - - - - 26

65 NADAL MASSANET Onofre NO30071968 1968 S-O50 M MALALTS DE TURMELL - - - - 24 (11) - - - - - - - - - - 24

65 GAIGNET Frédéric GF1181972 1972 S-O50 M - - - - - - - - 24 (11) - - - - - - 24

65 GARCIA MASIP Francisco GF24011972 1972 S-O50 M - - - - - - - - - 24 (11) - - - - - 24

65 NAVEILHAN Michel NM260219611961 S-O50 M - - - - - - - - - - 24 (11) - - - - 24

69 GRAU PAREDES Jordi GJ15081970 1970 S-O50 M C.E MALALTS DE TURMELL - - - - 22 (12) - - - - - - - - - - 22

69 CAMAS ALCAIDE Fernando CF6101969 1969 S-O50 M - - - - - - - - - 22 (12) - - - - - 22

69 GHERSI Daniel GD1091958 1958 S-O50 M - - - - - - - - - - 22 (12) - - - - 22

72 HUESO OJEDA Xavier HX20051970 1970 S-O50 M - - - - 20 (13) - - - - - - - - - - 20

72 ELVIRA MINGUEZ José María EJ1951968 1968 S-O50 M - - - - - - - - 20 (13) - - - - - - 20

72 ALSINA APARICIO Jordi AJ20071969 1969 S-O50 M - - - - - - - - - 20 (13) - - - - - 20

72 LOPEZ ESQUERDA Leopold LL2121964 1964 S-O50 M - - - - - - - - - - 20 (13) - - - - 20

76 BURLÓ IRIGARAY Jesús BJ24121961 1961 S-O50 M ASSOCIACIÓ EXCURSIONISTA ELS B- - - - 18 (14) - - - - - - - - - - 18

76 PÉREZ MARTÍN Juan FranciscoPJ17101971 1971 S-O50 M - - - - - - - - 18 (14) - - - - - - 18

76 JORDAN FERNANDEZ Ferran JF8051971 1971 S-O50 M - - - - - - - - - 18 (14) - - - - - 18

76 BOVE Xavier BX9081965 1965 S-O50 M - - - - - - - - - - 18 (14) - - - - 18

80 CARCOLÉ SANS Xavi CX1051972 1972 S-O50 M PIGRUS - - - - 16 (15) - - - - - - - - - - 16

80 CASTILLO CARRASCAL Paco CP1531972 1972 S-O50 M - - - - - - - - 16 (15) - - - - - - 16

80 SOLER BUSQUETS Jordi SJ4051969 1969 S-O50 M - - - - - - - - - 16 (15) - - - - - 16

80 CAPELLE Jean-Yves CJ20101972 1972 S-O50 M - - - - - - - - - - 16 (15) - - - - 16

84 PARÉS ROCA Joan PJ19061969 1969 S-O50 M CENTRE EXCURSIONISTA TRENCACIM- - - - 15 (16) - - - - - - - - - - 15

84 SAN JUAN ALARMA Santiago SS3111967 1967 S-O50 M - - - - - - - - 15 (16) - - - - - - 15

84 TISSEYRE Pascal TP29121971 1971 S-O50 M - - - - - - - - - 15 (16) - - - - - 15

84 LESCOP Yann LY18071972 1972 S-O50 M - - - - - - - - - - 15 (16) - - - - 15

88 BARGALLÓ ROSELL Pere BP20051962 1962 S-O50 M CEFUC - - - - 14 (17) - - - - - - - - - - 14

88 RASCÓN SOTO Jordi RJ2441969 1969 S-O50 M - - - - - - - - 14 (17) - - - - - - 14
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88 SANGENIS Jordi SJ4061957 1957 S-O50 M - - - - - - - - - 14 (17) - - - - - 14

91 BUQUERAS PAMIES Antonio BA29061963 1963 S-O50 M OBRINT TRAÇA - - - - 13 (18) - - - - - - - - - - 13

91 FRERET Jean-Louis FJ3131968 1968 S-O50 M - - - - - - - - 13 (18) - - - - - - 13

91 BRAOJOS SANZ Antonio BA16071971 1971 S-O50 M - - - - - - - - - 13 (18) - - - - - 13

94 ROIGÉ SANS Josep María RJ16061957 1957 S-O50 M CLUB EXCTA. ARÍTJOL - - - - 12 (19) - - - - - - - - - - 12

94 REIXACH CRUZ Llorenç RL631967 1967 S-O50 M - - - - - - - - 12 (19) - - - - - - 12

94 GARCIA SANCHEZ Daniel GD270819681968 S-O50 M - - - - - - - - - 12 (19) - - - - - 12

97 JIMÉNEZ MARTIN Juan De DiosJJ28091955 1955 S-O50 M CLUBKAMPAMENTOBASE - - - - 11 (20) - - - - - - - - - - 11

97 OCIO MONTILLA Manuel OM201019661966 S-O50 M - - - - - - - - 11 (20) - - - - - - 11

97 MAISONNEUVE Fabrice MF27041969 1969 S-O50 M - - - - - - - - - 11 (20) - - - - - 11
100 WEISZ ROMERO Pere WP3051966 1966 S-O50 M MAD TEAM - - - - 10 (21) - - - - - - - - - - 10
100 ANDRE Robert AR1631967 1967 S-O50 M - - - - - - - - 10 (21) - - - - - - 10
100 GARCÍA Jordi GJ1071971 1971 S-O50 M - - - - - - - - - 10 (21) - - - - - 10
103 CORNELLÀ ROIG Jaume CJ21031972 1972 S-O50 M - - - - 9 (22) - - - - - - - - - - 9
103 GAYET Philippe GP381961 1961 S-O50 M - - - - - - - - 9 (22) - - - - - - 9
103 SERRA LOPEZ Ramon SR5121972 1972 S-O50 M - - - - - - - - - 9 (22) - - - - - 9
106 ANDREU SUGRAÑES Jordi AJ181961 1961 S-O50 M - - - - - - - - 8 (23) - - - - - - 8
106 MARTINEZ FERRER Manel MM210119661966 S-O50 M - - - - - - - - - 8 (23) - - - - - 8
108 GOSSELIN Christophe GC171971 1971 S-O50 M - - - - - - - - 7 (24) - - - - - - 7
108 DUVAL Frederic DF8111968 1968 S-O50 M - - - - - - - - - 7 (24) - - - - - 7
110 MENDIGUREN PELAYO José MariaMJ2231972 1972 S-O50 M - - - - - - - - 6 (25) - - - - - - 6
110 LLUNELL YUSTE Pantaleon LP31081953 1953 S-O50 M - - - - - - - - - 6 (25) - - - - - 6
112 HERNÁNDEZ VEGA Pablo HP30111971 1971 S-O50 M - - - - - - - - 5 (26) - - - - - - 5
112 CRISMAT Gilles CG5021972 1972 S-O50 M - - - - - - - - - 5 (26) - - - - - 5
114 GIERULA Robert GR2231964 1964 S-O50 M - - - - - - - - 4 (27) - - - - - - 4
114 SEILLÉ Sébastien SS24091972 1972 S-O50 M - - - - - - - - - 4 (27) - - - - - 4
116 AYLLÓN SANMILLÁN Carlos AC4111971 1971 S-O50 M - - - - - - - - 3 (28) - - - - - - 3
116 DARTIGUELONGUE Vincent DV25111959 1959 S-O50 M - - - - - - - - - 3 (28) - - - - - 3
118 ALBEROLA MACIÁ Francisco JoséAF181972 1972 S-O50 M - - - - - - - - 2 (29) - - - - - - 2
119 YLLERA Mario YM531969 1969 S-O50 M - - - - - - - - 1 (30) - - - - - - 1
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